
ZARZĄDZENIE NR  106/2018

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W STASZOWIE

Z DNIA 28 MAJA 2018 ROKU

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 110/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia  

21 czerwca 2016 roku w sprawie powołania Zespołu ds. Partnerstwa Publiczno – Prywatnego.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm. ) i § 9 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia  

nr  32/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  z  dnia  29  lutego  2016  roku  w  sprawie

Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy w Staszowie  zmienionym Zarządzeniem  

Nr  62/2016 Burmistrza  Miasta  i  Gminy w Staszowie  z  dnia  21  kwietnia  2016 roku w sprawie

wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 32/2016 Burmistrza Miasta  i Gminy w Staszowie z dnia 

29 lutego 2016 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie,

Zarządzeniem nr 206/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 września 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie

z  dnia  29  lutego  2016  roku  w sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  

w  Staszowie  i   Zarządzeniem  nr  83/2018  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie   z  dnia   

25  kwietnia  2018  roku  w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Zarządzeniu  Nr  32/2016  Burmistrza

Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 110/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 21 czerwca 2016 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. Partnerstwa Publiczno – Prywatnego § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1

1. Ewa Kondek - Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów - Przewodniczący

2. Iwona Góral - inspektor w Wydziale Inwestycji i Planowania Przestrzennego  - Sekretarz

3. Henryka Skowron - Skarbnik Miasta i Gminy Staszów- Członek

4. Grzegorz Klimek - Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego- Członek

5. Marcin Błasiak - inspektor w Wydziale Finansowym  - Członek

6. Artur Sularz - główny specjalista ds. rozwoju gospodarczego - Członek

7. Dorota Machnik - Kierownik Biura Zamówień Publicznych - Członek”



§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi ds. Partnerstwa Publiczno - Prywatnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ Leszek Kopeć


